DE APOIO A PROJETOS DE FINALIZAÇÃO DE LONGA-METRAGEM NO ESTADO DE SÃO 
PAULO“. 

Seleção de 04 (quatro) projetos e 04 (quatro) suplentes que contemplem a finalização de uma obra 
cinematográfica brasileira de longa-metragem no Estado de São Paulo, com prêmio de 
R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) cada. 

Como titulares, em ordem de INSCRIÇÃO, os seguintes projetos. 

Protocolo Projeto Proponente Cidade do  
Proponente 

Cooperado Cidade do 
Cooperado 

Grupo 
Representado 

20180730525129 Carta para 
além dos 
muros 

André dos 
Santos Canto